Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   00.05.2018   № 0
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

ОБ  УСТАНОВЛЕНИИ  БАЗОВОГО  РАЗМЕРА  ПЛАТЫ  ЗА  НАЕМ   ЖИЛОГО  ПОМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии с пунктом 2 Положения  о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.05.2018 №1,  Администрация   муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  базовый размер платы за наем жилого помещения (НБ) в размере 66,3 рубля на 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июля и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  муниципального образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                             С.М.Макарова